
Ú v o d

О В 3 á H
Strana

1
Tabulka

1. Vývoj denního studia na SZŠ celkem 5
2. Vývoj počtu absolventů podle oborů, studia - denní studium

na SZ2 celkom ................ *........................... . 6
3. Vývoj počtu žáků podie oboru studia - demi studium

na 3Ž2 celkem....... .............................................. 7
4. Vývoj studia při zamčstnání na SZŽ ........ ............ 8
5. Vývoj počtu domovů mládeže při středních zdravotnických

školách .........................í.........*....   9
6. Střední zdravotnické školy - žá.ci podle ročníků, nově

přijatí a absolventi.... .......................... ....... 10
7. Denní studium na SZŠ celkem ......................     11
8» Čtyřleté dejmi studium na 3ZČ .............................   11
9. Dvouleté denní studium pro absolventy gymnázií na S Z Š .... ...... . • 12
10. Žáci podle národnosti - denní studium na 3ZŽ ..........i............ 12
11. Žáci a absolventi podle oboru studia - denní studium na SZŠ ........ 13
12. Absolventi podle oboru studia - čtyřleté denní studium

na S Z Š .............................................................  14
13. Absolventi podle oboru studia - dvouleté denní studium pro

absolventy gymnázií na SZŠ ..................     15
14. Žáci podle oboru studia - čtyřleté denní studium na S Z Š .........   16
15. Žáci podle oboru studia dvouleté denní studium pro

absolventy gymnázií na SZŠ ...................................  17
16. Studium při zaměstnání na 3 Z Š ...... .......................... . ...v 18
17. Studium při zaměstnání podle oboru studia na S Z Š ............   19
18. Domovy mládeže při středních zdravotnických školách 20
19. Žáci a absolventi denního studia podle oborů, tříd ■

a jednotlivých středních zdravotnických škol ..... ................. 21
20. Žáci a absolventi suudia při zaměstnání podle oborů, tříd

a jednotlivých středních zdravotnických škol ...................... « 29

Seznam domovů mládeže při středních zdravotnických školách ........ 34

ľ V Praze dne 10. ledna 1989

( 2807/83


